

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 296 Miércoles 9 de diciembre de 2009

Sec. II.A. Pág. 104371

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## A. Nombramientos, situaciones e incidencias

## COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES

19839 Resolución de 25 de noviembre de 2009, del Consejo de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, por la que se dispone el cese de doña Ana Isabel Ceballo Sierra como vocal suplente del Comité Consultivo de la Comisión Nacional del Mercado de Valores.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 6 y 7 del Real Decreto 504/2003, de 2 de mayo, por el que se regula el Comité Consultivo de la Comisión Nacional del Mercado de Valores,

El Consejo de la CNMV, en su sesión de 25 de noviembre de 2009, ha acordado aceptar la renuncia y, en consecuencia, cesar a doña Ana Isabel Ceballo Sierra como vocal suplente de su Comité Consultivo en representación de los Inversores.

Madrid, 25 de noviembre de 2009.—El Presidente de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, Julio Segura Sánchez.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X